
                                           Uchwa ła Nr 26/193/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 12 lipca 2007 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu.  

 

Na podstawie  art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr IV/22/07 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na2007 rok. 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

   

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu polegających na przeniesieniach planowanych wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


